

Częstochowa, 04.11.2022 r.

L. dz. RZI.26. 1460.2022

Sprawa: RZI.26.12.2022

**Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie
zamówienia sektorowego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego
na świadczenie usługi ubezpieczenia pojazdów**

Zgodnie z § 9 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane w MPK w Częstochowie Sp. z o. o., zwanego dalej Regulaminem, Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na świadczenie usługi ubezpieczenia pojazdów**, w dniu 02.11.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienia treści SIWZ o następującej treści:

1. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU)/szczególne warunki ubezpieczenia w tym klauzule wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza stwierdzenie Wykonawcy.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy pojazdy wskazane w wykazie pojazdów jako wycofane z eksploatacji będą wycofane z ruchu przez cały okres ubezpieczenia. W przypadku gdyby pojazdy te miały być włączone do ruchu prosimy o podanie prognozowanego terminu przywrócenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do celów kalkulacji składki należy przyjąć że pojazdy będą wycofane z eksploatacji przez cały okres trwania umowy tj. 24 miesiące.

3. Prosimy o aktualizację danych o przebiegu ubezpieczenia u dotychczasowych Ubezpieczycieli, prosimy o udostępnienie zaświadczeń nie starszych niż 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza zaktualizowane zaświadczenie o szkodowości od aktualnego ubezpieczyciela.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy w Załączniku nr 1 do formularza ofertowego dla pojazdów zgłoszonych w I roku ubezpieczenia do wyrównania okresu do 31.12.2023 składka ma zostać podana dla rocznego okresu ubezpieczenia czy z zastosowaniem składki proporcjonalnej pro rata za każdy dzień ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga podania składki w przeliczeniu pro rata za pierwszy okres ubezpieczenia oraz składki rocznej za drugi okres ubezpieczenia.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zaktualizowany formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1 do formularza ofertowego

Powyższe wyjaśnienie jest wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, Zamawiający nie przesuwa terminu składania i otwarcia ofert.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
Zastępca Prezesa Zarządu

Robert Madej

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Sikora